Publicidades Escritas e Virtuais

Ziad Soluções Mobile Eireli 16.000,00 2.322,32 L 2.321,76 0,56 13.678,24 0,00

Histórico
Liquidação do Empenho 161, referente Nota Fiscal  nº 8264 do favorecido Ziad Soluções Mobile Eireli, referente ao envio de SMS, com envio de 29.029 (Vinte e nove mil e vinte e nove)
mensagens diante da demanda do CRO- PE.

162 261 10/02/2025
6.2.2.1.1.01.09.03 - Impostos Taxas e
Pedágios

Prefeitura da Cidade do Recife 1.188,28 1.188,28 L 1.188,28 0,00 0,00 0,00

Histórico
Liquidação do Empenho 162, referente DAM  nº 8006999025.00.5 do favorecido Prefeitura da Cidade do Recife, referente a Taxa de Renovação do Alvará de Construção da Sede do CRO-PE,